АДМИНИСТРАЦИЯ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА СТУПИНО
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Ступино

Об отмене постановления
администрации городского
округа Ступино Московской области
от 24.05.2021 №1317-п «О признании
утратившим силу проекта планировки
территории площадью 1195га с
размещением объектов жилой
застройки, инфраструктуры и нежилого
назначения вблизи д. Колычево
городского поселения Жилево с
выделением Промышленного округа
«Ступино квадрат» в части земельного
участка с кадастровым номером
50:33:0030466:4673»

В целях приведения правовых актов в соответствие с действующим

законодательством, руководствуясь ст. 45 Градостроительного кодекса Российской

Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-Ф3 «Об общих принципах

организации местного самоуправления в Российской Федерации», уставом

городского округа Ступино Московской области, учитывая обращение

Кобзевой В.В. от 26.09.2022 №001/2022 (№150вх-К-4911/2-115 от 30.09.2022),

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Отменить постановление администрации городского округа Ступино

Московской области от 24.05.2021 №1317-п «О признании утратившим силу

проекта планировки территории площадью 1195га с размещением объектов жилой

застройки, инфраструктуры и нежилого назначения вблизи д. Колычево городского

поселения Жилево с выделением Промышленного округа «Ступино квадрат» в

части земельного участка с кадастровым номером 50:33:0030466:4673».

2. Опубликовать настоящее постановление в установленном порядке и

разместить на официальном сайте администрации, Совета депутатов и

контрольно-счетной палаты городского округа Ступино Московской области и

направить в Комитет по архитектуре и градостроительству Московской области для

размещения в информационной системе обеспечения градостроительной

деятельности Московской области.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации городского округа Ступино Московской области

Политову О.И.

Глава городского округа Ступино
Московской области ____ __С.Г. Мужальских